
UCHWAŁA Nr LXV/741/10
RADY MIASTA OLSZTYN
z dnia 25 sierpnia 2010 roku

w sprawie likwidacji  zakładu budżetowego pod nazwą „Ośrodek Sportu i  Rekreacji  
w  Olsztynie”,  przy  ul.  Żołnierskiej  13a  w  celu  jego  przekształcenia  w  jednostkę 
budżetową pod nazwą „ Ośrodek Sportu i  Rekreacji  w Olsztynie” i  nadania statutu 
jednostce.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h  i art. 40 ust. 2 pkt 2  ustawy z dnia 8 marca  
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 
80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr  
172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr  
48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 
1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Dz. U. nr 28, poz. 142 i 146 i Nr 
106, poz. 675) w związku z art. 87 ust. 1 pkt 2 i art. 88 ust. 1 pkt 2, ust. 2 i ust. 3 art. 100 ust 1 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz.1241, Nr 219, poz. 1706, z 2010 r. Nr 108, poz. 685) oraz art. 12 ust. 1 
pkt 2, ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.  
1240, zm. Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146 i Nr 123, poz. 835) Rada Miasta Olsztyn, uchwala 
co następuje:

§ 1.

1. Z dniem 31 grudnia 2010 r.  likwiduje się zakład budżetowy pod nazwą „Ośrodek 
Sportu  i  Rekreacji  w  Olsztynie”  przy  ul.  Żołnierskiej  13a,  zwany  dalej  zakładem 
budżetowym,  w  celu  jego  przekształcenia  w  jednostkę  budżetową  pod  nazwą 
„Ośrodek Sportu i Rekreacji w Olsztynie”, zwaną dalej jednostką budżetową.

2. Tworzy się z dniem  1 stycznia 2011r.  jednostkę budżetową pod nazwą „Ośrodek 
Sportu i Rekreacji w Olsztynie”. 

3. Jednostce  budżetowej  nadaje  się  statut  w  brzmieniu  określonym  w załączniku  do 
niniejszej uchwały.  

§ 2.

1. Pracownicy  zakładu  budżetowego  stają  się  pracownikami  utworzonej  jednostki 
budżetowej zachowując dotychczasowe warunki pracy i płacy.

2. Mienie  znajdujące  się  w  użytkowaniu  zakładu  budżetowego  oddaje  się  w  zarząd 
jednostce budżetowej.

3. Należności i zobowiązania zakładu budżetowego przejmuje jednostka budżetowa.
4. Środki pieniężne zakładu budżetowego według stanu na dzień likwidacji  podlegają 

wpłacie na rachunek bankowy Miasta Olsztyn.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Olsztyn.



§ 4.

 Traci moc uchwała Rady Miasta Olsztyn Nr XXVIII/25/93 z dnia 17.03.1993r. w sprawie 
nadania  Statutu  Ośrodkowi  Sportu  i  Rekreacji  w  Olsztynie,  zmieniona  uchwałą  Rady 
Miejskiej  w  Olsztynie  Nr  XVII/175/95  z  dnia  29.11.1995r,  uchwałą  Rady  Miejskiej 
w Olsztynie NR XLVI/551/98 z dnia 3.06.1998r, uchwałą Rady Miejskiej w Olsztynie Nr 
XXI/453/99 z dnia 28.12.1999 r.,  uchwałą Nr LIII/739/01 Rady Miasta Olsztyn z dnia 14 
listopada 2001 r. i uchwałą Rady Miasta Olsztyn Nr XLVII/529/09 z dnia 24.06.2009 r. 

§ 5.

1.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z wyjątkiem § 4, który wchodzi w życie 
z dniem 31 grudnia 2010r. i   § 1 ust. 3, który wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2011r. 
2.Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko –
Mazurskiego w zakresie określonym w  § 1 ust. 3 i § 4.

Przewodniczący Rady 

 Zbigniew Dąbkowski


